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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 796,680.70562,569.79 796,680.70 562,569.79

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 193,898,820.81218,429,950.08 193,898,820.81 218,429,950.08

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 35,758,351.9619,131,803.58 35,758,351.96 19,131,803.58

Ingresos Financieros Nota 43 48,941.1134,768.96 48,941.11 34,768.96

Otros Ingresos Nota 44 897,567.85631,245.70 897,567.85 631,245.70

TOTAL INGRESOS 231,400,362.43238,790,338.11 231,400,362.43 238,790,338.11

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 (18,857.00)0.00 (18,857.00) 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (7,614,392.74)(6,989,218.21) (7,614,392.74) (6,989,218.21)

Gastos de Personal Nota 47 (155,057,183.20)(164,346,760.28) (155,057,183.20) (164,346,760.28)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (106,565.05)(60,030.13) (106,565.05) (60,030.13)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (223,578.32)(160,000.00) (223,578.32) (160,000.00)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (29,532,818.86)(4,630,003.29) (29,532,818.86) (4,630,003.29)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (61,435.97)(113,011.14) (61,435.97) (113,011.14)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (228,570.82)(155,967.08) (228,570.82) (155,967.08)

Gastos Financieros Nota 53 (410,612.61)(272,628.73) (410,612.61) (272,628.73)

Otros Gastos Nota 54 (181,295.24)(170,434.55) (181,295.24) (170,434.55)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (193,435,309.81)(176,898,053.41) (193,435,309.81) (176,898,053.41)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 37,965,052.6261,892,284.70 37,965,052.62 61,892,284.70

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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